
143103 Praha-Blatná-Sušice-Srní-Modrava-Kvilda-Horská Kvilda Platí od 11.6.2023 do 9.12.2023
Přepravu zajišťuje: DATA AUTOTRANS s.r.o., Dvouletky 405/26, 100 00 Praha 10, Strašnice, tel: 602 322 602, dataautotrans@dataautotrans.cz, www.dataautotrans.cz

1 11 3 25 km TPZ Tč 22 12 2
6

R

!
11!

6

R

!
11!

7
R

!
21!

6

R

!
11

!

6

R

!
11

!

7
R

!
21!

6

R

!
11!

07:30 07:30 ...    ...    0 011,027 1 od Praha,,ÚAN Florenc     WC MHD M př ...    21:02 21:02
07:49

07:49

07:49

07:49

...   
15:00

...    

...    
5 0 011,027 2

př
od

Praha,,Na Knížecí    WC MHD M od
př

...    

...    
20:52

20:52

20:52

20:52
08:33

08:33

08:33

08:33

15:44

15:44

...    

...    
65 60 011,027 3

př
od

Milín
od
př

...    

...    
20:09

20:09

20:09

20:09
08:48
08:48

08:48
08:48

15:59
15:59

...    

...    
81 76 011,027 4

př
od

Mirovice,,nám.
od
př

...    

...    
19:53
19:53

19:53
19:53

09:01
09:01

09:01
09:01

16:12
16:12

...    

...    
92 87 011,027 5

př
od

Myštice
od
př

...    

...    
19:39
19:39

19:39
19:39

09:12
09:12

09:12
09:12

16:24
16:24

...    

...    
99 94 011,027 6

př
od

Blatná,,Palackého
od
př

...    

...    
19:30
19:30

19:30
19:30

09:19

09:19

09:19

09:19

16:32

16:32

...    

...    
107 102 011,027 7

př
od

Tchořovice
od
př

...    

...    
19:18

19:18

19:18

19:18
09:24
09:24

09:24
09:24

16:37
16:37

...    

...    
112 107 011,027 8

př
od

Kadov,Pole
od
př

...    

...    
19:12
19:12

19:12
19:12

09:25
09:25

09:25
09:25

16:38
16:38

...    

...    
113 108 011,027 9

př
od

Kadov,,náves
od
př

...    

...    
19:11
19:11

19:11
19:11

09:26
09:26

09:26
09:26

16:39
16:39

...    

...    
114 109 011,027 10

př
od

Kadov,Lnářský Málkov
od
př

...    

...    
19:09
19:09

19:09
19:09

09:30
09:30

09:30
09:30

16:43
16:43

...    

...    
118 113 011,027 11

př
od

Svéradice
od
př

...    

...    
19:05
19:05

19:05
19:05

09:32
09:32

09:32
09:32

16:46
16:46

...    

...    
120 115 011,027 12

př
od

Velký Bor
od
př

...    

...    
19:01
19:01

19:01
19:01

09:38
09:38

09:38
09:38

16:54
16:54

...    

...    
126 121 011,027 13

př
od

Horažďovice,,žel.st.
od
př

...    

...    
18:55§

18:55§
18:55§

18:55§
09:40
09:40

09:40
09:40

16:56
16:56

...    

...    
127 122 011,027 14

př
od

Horažďovice,,u školy
od
př

...    

...    
18:51
18:51

18:51
18:51

09:48
09:48

09:48
09:48

17:04
17:04

...    

...    
135 130 011,027 15

př
od

Rabí,,nám.
od
př

...    

...    
18:44
18:44

18:44
18:44

09:56
09:56

09:56
09:56

17:12
17:12

...    

...    
143 138 011,027 16

př
od

Sušice,,Nádražní u samoobsluhy
od
př

...    

...    
18:35§

18:35§
18:35§

18:35§
09:58
10:08

09:58
10:08

17:14
17:24

...    

...    
145 140 011,027 17

př
od

Sušice,,nábřeží
od
př

...    

...    
18:30§

18:33§
18:30§

18:33§
10:12
10:12

10:12
10:12

17:27
17:27

...    

...    
148 143 011,027 18

př
od

Sušice,Divišov
od
př

...    

...    
18:26
18:26

18:26
18:26

10:14
10:14

10:14
10:14

17:29
...   

...    

...    
150 145 011,027 19

př
od

Dlouhá Ves
od
př

...    

...    
...   

18:24
18:24
18:24

10:17
10:17

10:17
10:17

...    

...    
...    
...    

153 011,027 20
př
od

Dlouhá Ves,Annín,camp
od
př

...    

...    
...    
...    

18:21
18:21

10:18
10:18

10:18
10:18

...    

...    
...    
...    

154 011,027 21
př
od

Dlouhá Ves,Bohdašice,rozc.0.5
od
př

...    

...    
...    
...    

18:20
18:20

10:19
10:19

10:19
10:19

...    

...    
...    
...    

154 011,027 22
př
od

Dlouhá Ves,Annín,rozc.0.5
od
př

...    

...    
...    
...    

18:19
18:19



1 11 3 25 km TPZ Tč 22 12 2
10:22
10:22

10:22
10:22

...    

...    
...    
...    

157 011,027 23
př
od

Kašperské Hory,,rozc.Radešov
od
př

...    

...    
...    
...    

18:15
18:15

10:23§

10:23§
10:28§

10:28§
...    
...    

...    

...    
161 011,027 24

př
od

Kašperské Hory
od
př

...    

...    
...    
...    

18:09
18:09

10:24§

10:24§
10:35§

10:35§
...    
...    

...    

...    
166 011,027 25

př
od

Rejštejn
od
př

...    

...    
...    
...    

17:59
17:59

10:29§

10:29§
10:40§

10:40§
...    
...    

...    

...    
171 011,027 26

př
od

Rejštejn,Čeňkova Pila
od
př

...    

...    
...    
...    

17:53
17:53

10:34§

10:34§
10:45§

10:45§
...    
...    

...    

...    
175 011,027 27

př
od

Srní
od
př

...    

...    
...    
...    

17:48
17:48

10:39§

10:39§
10:50§

10:50§
...    
...    

...    

...    
180 011,027 28

př
od

Srní,Antýgl
od
př

...    

...    
...    
...    

17:41
17:41

10:43§

10:43§
10:54§

10:54§
...    
...    

...    

...    
184 011,027 29

př
od

Modrava
od
př

...    

...    
...    
...    

17:37
17:37

10:45§

10:45§
10:57§

10:57§
...    
...    

...    

...    
186 011,027 30

př
od

Modrava,Filipova Huť
od
př

...    

...    
...    
...    

17:32
17:32

10:51§

10:51§
11:05§

11:05§
...    
...    

...    

...    
192 011,027 31

př
od

Kvilda
od
př

...    

...    
...    
...    

17:25
17:25

10:54

10:54

11:09

11:09

...    

...    
...   

17:00
194 0 011,027 32

př
od

Kvilda,,park.u Jezerní slatě
od
př

11:32
...   

...    

...    
17:14

17:14
10:58 11:13 ...    17:04 197 3 011,027 33 př Horská Kvilda,,u hotelu 11:28 ...    17:10

jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu 7 jede v neděli R spoj je možné použít jen s místenkou

spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase bezbariérově přístupná zastávka občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky

WC veřejné WC v objektu zastávky MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu spoj zastavuje jen pro vystupování spoj zastavuje jen pro nastupování

spoj přepravuje cestovní zavazadla spoj přepravuje jízdní kola § v označených zastávkách není povolen nástup cestujících za
účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje

spoj jede jen na objednání

spoj zastávku obsluhuje jen na objednání ! spoj jede jen podmínečně M zastávka s možností přestupu na metro

! SPOJ LZE POUŽÍT POUZE S PŘEDEM ZAKOUPENOU MÍSTENKOU! spoj zastávku Milín obsluhuje PRO NÁSTUP jen na PŘEDCHOZÍ
TEL. VYŽÁDÁNÍ - min. 30 min. před odj. spoje z této zast. - na tel.
č. 602 322 602
spoj zastávku Tchořovice obsluhuje PRO NÁSTUP jen na
PŘEDCHOZÍ TEL. VYŽÁDÁNÍ - min. 30 min. před odj. spoje z této
zast. - na tel. č. 602 322 602
spoj zastávku Kašperské Hory obsluhuje PRO NÁSTUP jen na
PŘEDCHOZÍ TEL. VYŽÁDÁNÍ - min. 30 min. před odj. spoje z této
zast. - na tel. č. 602 322 602
spoj zastávku Horská Kvilda,u hotelu obsluhuje PRO NÁSTUP jen
na PŘEDCHOZÍ TEL. VYŽÁDÁNÍ - min. 30 min. před odj. spoje z
této zast. - na tel. č. 602 322 602
spoj zastávku Kvilda,park.u Jezerní slatě obsluhuje PRO NÁSTUP
jen na PŘEDCHOZÍ TEL. VYŽÁDÁNÍ - min. 30 min. před odj. spoje z
této zast. - na tel. č. 602 322 602
spoj JEDE JEN NA OBJEDNÁNÍ - min. 30 min. před odjezdem spoje -
na tel. č. 602 322 602

11 jede od 11.6.2023 do 1.10.2023 , od 17.11.2023 do 19.11.2023 11 nejede 18.11.2023

21 jede od 8.10.2023 do 12.11.2023 , od 26.11.2023 do 3.12.2023       

R POVINNĚ MÍSTENKOVÝ SPOJ; MÍSTENKU S JÍZDENKOU JE NUTNO SI PŘEDEM ZAKOUPIT - je to možné buď bez příplatku na www.AMSbus.cz/DATAAUTOTRANS či s příplatkem cca 15 Kč ve všech kancelářích AMS
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem a uveřejněné na www.DATAAUTOTRANS.cz.
WC a WiFi na palubě; možnost přepravy zásilek bez cestujícího za cenu plného jízdného /1 ks (do vyčerpání kapacity).
PŘEPRAVA JÍZDNÍCH KOL: počet míst je omezen - NUTNÁ REZERVACE min. 24 h. před odjezdem spoje z příslušné zastávky, na tel. č. dopravce 602 322 602. Za každé 1 jízdní kolo se hradí jízdné ve výši 199 Kč.


